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Förord 
 
2022 har varit ännu ett framgångsrikt år för Kriterium. 
 
Kriterium är en plattform för granskning, publicering och spridning av högkvalitativa vetenskapliga 
böcker, och ett sätt att kvalitetsmärka forskning med en certifiering som ska säkerställa och påvisa 
att ett vetenskapligt manus genomgått en kontrollerad och dokumenterad peer review-process. 
Kriterium-märkningen innebär också att den färdiga boken är fritt digitalt tillgänglig. 
 
Numera är Kriterium ett nationellt konsortium som består av tretton svenska lärosäten och Kungliga 
biblioteket.  
 
Kriterium har hittills publicerat 39 titlar. Tolv manus är för närvarande under granskning eller i 
publiceringsprocessen. Sammanlagt har över 280 författare, redaktörer och kapitelskribenter 
publicerat sig genom Kriterium. 
 
Den här rapporten sammanfattar Kriteriums verksamhet under 2022. 
 
Vi är stolta över det som vi uppnått hittills, och övertygade om att Kriterium kan spela en ännu större 
roll i framtiden.  
 
För Kriterium 
 
Åke Ingerman 
Ordförande i Kriteriums styrgrupp 
Dekan vid Utbildningsvetenskapliga fakulteten 
Göteborgs universitet                                                                                          
 
Ulf Zander 
Huvudredaktör Kriterium    
Professor i historia    
Lunds universitet                      
 
Maja Pelling 
Nationell samordnare Kriterium 
Universitetsbibliotekarie 
Göteborgs universitetsbibliotek 
 

  



Inledning: en unik plattform 
Genom sin verksamhet vill Kriterium värna den vetenskapliga boken och ser det som ett nationellt 
ansvar att bygga upp ett välfungerande kvalitetssystem som är förlagsoberoende, öppet för alla 
forskare och som dessutom främjar öppen tillgång, Open Access. I samarbete med lärosäten, 
bibliotek, forskningsfinansiärer och förlag har Kriterium skapat en nationell infrastruktur för 
sakkunniggranskning, spridning och OA-publicering av vetenskapliga monografier och antologier som 
ges ut i Sverige (men inte bara på svenska). Genom lärosätena medverkar också universitetens Acta- 
och skriftserier. En Kriterium-märkning innebär alltså en kvalitetsmärkning och certifiering att boken 
har genomgått en väl strukturerad sakkunniggranskning och att boken finns digitalt tillgänglig, 
förutom publicering i tryckt form vid ett förlag eller i en vetenskaplig skriftserie.  
 
Kriterium drivs i huvudsak vid Göteborgs universitet och har Göteborgs universitetsbibliotek som 
värdinstitution. Det finns ingen motsvarande resurs i Sverige, och Kriterium har ända sedan starten 
2014 påtagit sig att fungera som en nationell resurs. 
 
Kriterium följer OASPA (Open Access Scholarly Publishers Associations) kvalitetskrav för OA-
publicering. Kriterium är en erkänd vetenskaplig publiceringskanal genom den så kallade norska 
listan (framtagen av Norsk Senter For Forskningsdata, NSD), vilket genererar publiceringspoäng (Nivå 
1). Under året har ett arbete inletts för att Kriterium ska kvalificera sig för publiceringspoäng på nivå 
2.  
 

Medlemmar 
Kriterium har idag 13 lärosätesmedlemmar och Kungliga biblioteket. Medverkande lärosäten är 
Göteborgs universitet, Högskolan i Dalarna, Karlstads universitet, Linköpings universitet, 
Linnéuniversitetet, Lunds universitet, Malmö universitet, Mälardalens universitet, Stockholms 
universitet, Södertörns högskola, Umeå universitet, Uppsala universitet och Örebro universitet. 
Till kriterium finns knutet en förlagsgrupp där publicerande förlag ingår. Förlagen Makadam och 
Nordic Academic Press har medverkat sedan starten. Kriterium är öppet för att utvidga samarbetet 
till fler lärosäten och förlag.  
 

Styrning av Kriterium  
Styrning och förvaltning av Kriterium regleras i Kriteriums stadgar (se bilaga 2).  
 
Kärnan i den operativa verksamheten finns vid Göteborgs universitetsbibliotek (GUB) som fungerar 
som värdorganisation. Detta innebär att GUB har huvudansvar för drift och förvaltning samt 
tillhandahållande av den digitala plattformen kriterium.se.  
 
Styrgrupp 
Kriterium leds av en styrgrupp. Styrgruppen ansvarar för övergripande strategiska frågor och 
ekonomisk uppföljning. I styrgruppen ingår representanter för de 13 lärosätesmedlemmarna. 
Dessutom ingår i gruppen två förlagsrepresentanter, representant från Kungliga biblioteket, samt 
från forskningsfinansiärerna Vetenskapsrådet och Riksbankens jubileumsfond.  
 
Ordförande i Kriteriums styrgrupp har under 2022 varit Åke Ingerman, professor i ämnesdidaktik och 
dekan vid Utbildningsvetenskapliga fakulteten på Göteborgs universitet.  
 
Styrgruppen utser ett redaktionsråd som ansvarar för redaktionella beslut angående 
granskningsprocessen och utgivning av granskade manus. Ordförande i redaktionsrådet är 
huvudredaktör för Kriterium. 



 
Kriteriums nationella samordnare är Maja Pelling, universitetsbibliotekarie vid GUB.  
 
Ledamöter i styrgruppen 
Åke Ingerman (ordförande), professor i ämnesdidaktik med inriktning mot naturvetenskap och 
teknik, Göteborgs universitet 
Maja Pelling (nationell samordnare), universitetsbibliotekarie, Göteborgs universitet 
Ulf Zander, (ordförande Redaktionsrådet) professor i historia, Lunds universitet 
Nils Edling, professor i historia, Stockholms universitet 
Pär Sundström, professor i filosofi, Umeå universitet 
Patrik Lundell, professor i historia, Örebro universitet 
Patrik Hall, professor i statsvetenskap, Malmö universitet 
David Payne, forskningsredaktör, Södertörns högskola 
Sharon Rider, professor i filosofi, Uppsala universitet 
Christina Olin-Scheller, professor i litteraturvetenskapens didaktik och i pedagogiskt arbete, Karlstad 
universitet 
David Lawrence, överbibliotekarie, Linköpings universitet 
Tomas Axelson, professor, Högskolan Dalarna 
Eva Stensköld, forskningssekreterare, Forskningsavdelningen, Riksbankens jubileumsfond. 
Lisbeth Söderqvist, docent och analytiker, Enheten för forskningspolitisk rådgivning, Vetenskapsrådet 
Andreas Hedberg, docent, Enheten för samlingsförmedling och Enheten för forskningssamverkan, 
Kungliga biblioteket  
Annika Olsson, chefsförläggare och ägare, Nordic Academic Press 
Tove Marling Kallrén, förläggare och ägare, Makadam 
 
Kontaktpersoner för respektive lärosäte 
Maja Pelling, (nationell samordnare), universitetsbibliotekarie, Göteborgs universitet 
Isak Hammar, forskare, Historiska institutionen, koordinator för skriftserier vid HT, Lunds universitet 
Olle Sundström, universitetslektor Institutionen för idé- och samhällsstudier, Umeå universitet 
Börje Dahrén, bibliotekarie, Universitetsbiblioteket, Uppsala universitet 
Ann Emilsson, bibliotekarie, Universitetsbiblioteket, Örebro universitet 
Magnus Åberg, bibliotekarie och universitetslektor, Karlstad universitet 
Felicia Markus, fakultetskanslichef vid Humanistiska fakultetskansliet, Stockholms universitet 
Jonathan Robson, Publications Department-/Publications Committee secretary, Södertörns högskola 
Mats Blomberg, bibliotekarie, Medier och vetenskaplig publicering, Malmö universitet 
Helena Wickenberg Juhlin, sektionschef, Universitetsbiblioteket, Linnéuniversitetet  
Magnus Velander, enhetschef, Biblioteket, Mälardalens universitet 
Edvin Erdtman, vetenskaplig redaktör, Linköpings universitet 
Richard Borg, bibliotekarie, Högskolan Dalarna 
 

Redaktionsråd 
Styrgruppen utser ett redaktionsråd som ansvarar för redaktionella beslut angående 
granskningsprocessen och utgivning av granskade manus.  
 
Fram till årsslutet 2022 var Åsa Arping ordförande för redaktionsrådet och huvudredaktör för 
Kriterium. Hon har från och med den 1:a januari 2023 ersatts på dessa poster av Ulf Zander.  
 
Under 2022 hölls sammanlagt åtta redaktionsrådsmöten.  
  



 
Ledamöter i redaktionsrådet 
Ulf Zander, (ordförande) professor i historia, Lunds universitet 
Maja Pelling, (nationell samordnare), universitetsbibliotekarie, Göteborgs universitet 
Eva Haettner Aurelius, professor i litteraturvetenskap, Lunds universitet 
Kristina Boréus, professor i statsvetenskap, Uppsala universitet 
Sverre Wide, docent i sociologi, Örebro universitet 

Publiceringar  
Kriterium är öppet för ansökningar om granskning av vetenskapliga böcker från forskare från alla 
svenska lärosäten och de förlag som dessa samarbetar med. Hittills har forskningsområdena spänt 
över ett brett fält inom framför allt samhällsvetenskap och humaniora, men även studier inom tex. 
kulturvård och pedagogik ingår.  
 
Kvaliteten hos de manus som genomgått kvalitetsgranskning inom Kriterium garanteras av en peer 
reviewprocess som leds av en vetenskapligt ansvarig (VA) och övervakas av redaktionsrådet. 
Granskningen följer Vetenskapsrådets jävsregler. Kriterium följer Open Access Scholarly Publishers 
Associations (OASPA) kvalitetskrav och är en erkänd vetenskaplig publiceringskanal som ger poäng 
genom den så kallade norska listan.  
 
Cirka 25 % av ansökningarna avslås av kvalitetsskäl eller avbryts av andra orsaker. Ansökningar, 
granskningar, VA-rapporter och protokoll arkiveras och kan tillgängliggöras när så önskas. 
 
Sedan de första e-böckerna publicerades i maj 2016 har över 280 redaktörer, författare och 
kapitelskribenter medverkat i Kriteriums publikationer. 66 forskare har anlitats som vetenskapligt 
ansvariga. Tre personer har varit vetenskapligt ansvarig för mer än en publikation. Kriterium har 
anlitat 130 oberoende granskare genom åren, från hela Sverige och många andra delar av världen. 
 
Kriterium har hittills publicerat 39 titlar och 12 manus är för närvarande under granskning och 10 är 
klara för publicering. Verksamheten har stadigt ökat i omfattning.  
 
Se bilaga 2 för detaljerad information om författare och vetenskapligt ansvariga samt dessas 
tillhörighet (lärosäte/organisation).  
 
 
Nedladdningsstatistik 
Sedan publiceringsstarten i maj 2016 har det skett 120 000 PDF-nedladdningar och läsningar av e-
pub online (31 000 har skett via OAPEN, 76 000 via Kriterium hemsida och 13 000 via JSTOR från och 
med 2022). 
 
Vi har inte erhållit någon statistik sedan september 2022 från OAPEN. Webbstatistiken för samma 
period visar 144 000 sidvisningar med boksidorna i topp samt sidorna för hur man publicerar via 
Kriterium.  
 
Kriteriums titlar har hittills publicerats av Nordic Academic Press, Makadam, Ordfront, Stockholmia 
förlag samt universitetsserierna Acta Universitatis Gothoburgensias, Södertörn University Press, 
Absalon, Språk- och litteraturcentrum, Lunds universitet. Involverade förlag och universitetsserier är 
för närvarande Nordicom, Linnaeus University Press, Karlstad University Press, Gävle University Press 
samt Kungl. Skytteanska Samfundets skriftserie: Kungl. Skytteanska Samfundets Handlingar - Acta 
Regiae Societatis Skytteanae vid Umeå universitet.   
 



Många förlag saknar möjlighet att bygga upp en fungerande infrastruktur för sakkunniggranskning 
och har därför valt att samarbeta med Kriterium. Ytterligare förlag/skriftserier som har visat intresse 
av att ge ut böcker i samarbete med Kriterium är Appell förlag, Daidalos, Celander förlag, Bokförlaget 
Atlas samt Juridiska institutionens skriftserie vid Göteborgs universitet.  
 
 
 

Ekonomi 
Kriterium är idag ett kostnadseffektivt sätt att erbjuda sakkunniggranskning och öppen publicering 
(Open Access). Vi har lyckats etablera en process som innebär att vi kan begränsa de rörliga 
kostnaderna till ca 45 000 kr per manus. Detta inkluderar kostnad för plattform, arvoden till 
sakkunniga, med mera. Denna kostnad kan till exempel jämföras med vad andra förlag med öppen 
publicering debiterar per volym.  
 
Kriterium finansieras huvudsakligen av medlemsavgifter och bidrag från medverkande lärosäten och 
externa aktörer. Medlemsavgiften bestäms av styrgruppen för ett år framåt och har under 2022 varit 
i spannet mellan 50 000 kr och 200 000 kr. Bidrag kommer från de nationella aktörerna 
Vetenskapsrådet och Riksbankens jubileumsfond. Under dessa förutsättningar räcker utlovade medel 
också för 2023. 
 
Kriterium är alltså till stor del lärosätesfinansierat, vilket både tydliggör huvudintressenterna, men 
också understryker behovet av en långsiktigt hållbar nationell finansiering, exempelvis genom de 
forskningsfinansiärer som redan idag stödjer och ingår i konsortiet. 
Kriteriums ekonomi är god men sårbar; det finns behov av större trygghet och framförhållning.  
 
Se även bilaga 1. Finansieringsplan.  
 
 

Kommunikation  
 
Kriterium har arbetat i enlighet med den kommunikationsplan som fastslogs av styrgruppen i början 
av 2019.  
 
Kommunikationsplanen utgår ifrån att Kriterium idag är en nationell angelägenhet som svarar mot 
ett behov vad gäller vetenskaplig publicering inom framför allt humaniora och samhällsvetenskap. 
Kriterium ingår dessutom i en större diskussion om värdet av sakkunniggranskning, öppen tillgång till 
forskning och monografins roll inom humaniora och samhällsvetenskap.  
 
Kommunikationsplanen identifierade ett behov av ytterligare insatser för att öka medvetenheten om 
Kriterium, inte minst på nya medlemslärosäten, för att legitimera verksamheten och rekvirera 
manus. 
 
Tre nyutkomna Kriterium-böcker presenterades på Bokmässan i samarbete med utgivarna Makadam, 
Stockholmia förlag och Nordic Academic Press. Under beredskap och krig av Kristin Järvstad, Bakom 
stadens kulisser, Karin Carlsson och Rebecka Lennartsson (red.) och Samvete i Sverige av Linde 
Lindkvist och Johannes Ljungberg (red.) 
Pressreleaser har skickats ut regelbundet till en växande adresslista med intresserade samt till alla 
som någon gång har medverkat i Kriterium (författare, granskare, förlagsrepresentanter, med flera).  
Kriterium deltog som utställare under Nordiska Historikermötet 2022 som hölls i Göteborg. 
 



 

Förteckning över bilagor  
 
Bilaga 1 Finansieringsplan 2021–2023 
Bilaga 2 Förteckning över författare och vetenskapligt ansvariga  
  



Bilaga 1 
FINANSIERINGSPLAN 2021-2023 
Kriterium  
 
DATUM: 2021-11-30  
KONTAKTPERSON:  
Maja Pelling, nationell samordnare 
maja.pelling@gu.se 
+46 (0)31 786 1165 
 
 
Kriterium har för åren 2021 till och med 2023 ansökt om att Vetenskapsrådet, Riksbankens 
jubileumsfond och Kungliga biblioteket tillsammans ska stå för Kriteriums rörliga kostnader kopplade 
till publikation och sakkunniggranskning. Under 2021 blev KB fullvärdig medlem och bidrar därmed 
till alla kostnader. Den rörliga kostnaden per publikation är ca 40 000 kr (se nedan). Kostnader för 15 
publikationer årligen under tre år uppgår sammanlagt till 1,8 miljoner kronor. 
  
I samband med ansökan föreslog vi att VR, RJ och KB skulle ta ett rambeslut för hela treårsperioden, 
och att utbetalning för de rörliga kostnaderna skulle ske årligen i efterhand per publikation, med 
avstämning i november. Utbetalning av bidrag till fasta kostnader skulle däremot ske i förväg. 
  
De fasta kostnaderna uppgår till 900 000 kr per år. Dessa föreslog vi skulle finansieras av lärosätena 
och de nationella aktörerna tillsammans. De tre grundande lärosätena Göteborgs universitet, Lunds 
universitet och Uppsala universitet skulle bidra med 100 000 kr var per år. Övriga sex lärosäten skulle 
bidra med 50 000 kr var per år. Utifrån det föreslog vi att de nationella aktörerna skulle bidra med 
sammanlagt ytterligare 150 000 kr per finansiär per år för treårsperioden. 
  
VR har bifallit Kriteriums ansökan om ekonomiskt stöd om maximalt 200 000 kronor per år till 
Kriterium att användas för rörliga kostnader under 2021, 2022, 2023. Beloppen justeras i slutet av 
varje år. 
  
RJ har beslutat att ge fortsatt stöd till Kriterium med 250 000 kr för 2021. Medlen ska användas för 
rörliga kostnader förknippade med verksamheten vid Kriterium, och redovisas varje år. Vid behov av 
fler publiceringar finns det möjlighet att ansöka om mer bidrag. RJ har inte möjlighet att fatta beslut 
för tre år i taget, men har signalerat att man är villig att fortsätta stödja Kriterium med minst samma 
summa även 2022 och 2023. 
  
KB har budgeterat för att stödja Kriterium med 200 000 kr per år. Detta kommer att ske som en 
medlemsavgift istället för bidrag. 
  
Lärosätena avsätter olika summor till medlemsavgiften, i spannet 50 000 per år till 150 000 per år. Vi 
räknar med 10 publikationer per år för 2022 och 2023. GU, LU och UU betalar 100 000 kr, SU 75 000, 
UmU 75 000 och resterande 50 000 kr. Om vi behöver publicera fler än 10 kan vi ansöka om extra 
bidrag från RJ. 
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Detta ger följande finansieringsplan 2021: 
 
Intäkter Kommentar Summa 
Avgifter lärosäten 150.000 kr per lärosäte, 3 lärosäten 450 000 

Avgifter nya medlemmar 
50.000 kr per lärosäte, 5 lärosäten + 1 
lärosäte 75.000 325 000 

Avgifter och bidrag från 
nationella aktörer 

Bidrag till rörliga kostnader, 40.000 kr 
per publikation, totalt RJ 250.000 kr 
och VR 200.000, KB 200.000 650 000 

Medel inför kommande 
publicering  100 000 
Summa intäkter  1 525 000 
   
   
Utgifter Kommentar Summa 

Publiceringskostnader* 

Ingår arvoden 21 000 kr per manus, 
del av årsavgift 50.000 kr och 
publiceringsavgift Ubiquity Press och 
OH. 15 publikationer à 40.000 kr 600 000 

Personalkostnader* Motsvarande totalt 1,1 HTE 800 000 

Marknadsföring 
Bokmässa, bokrelease, broschyrer, 
representation 25 000 

Summa utgifter  1 425 000 
   

OH 
Beräknat som 7% av summan av 
utgifterna 99 750 

   
Summa utgifter inklusive 
OH  1 524 750 
   
   
Resultat  250 
   
*) Beräkning av publiceringskostnader 
Hittills (november 2021) har 10 publikationer publicerats under 2021, 4 befinner sig i slutproduktion, 
ytterligare 7 är under granskning eller omarbetning. 
   
**) Personalkostnader 2021  Procent 
Nationell samordnare  40% 
Ekonomi- och 
personaladministration  20% 
Kriteriumteam  30% 
Ordförande redaktionsråd  20% 
Totalt  110% 



Finansieringsplan för 2022: 
 
Intäkter Kommentar Summa 

Avgifter lärosäten 100.000 kr per 3 lärosäte, 100 000 kr  300 000 

Avgifter nya medlemmar 
50.000 kr per lärosäte, 9 lärosäten + 1 
lärosäte 75.000 525 000 

Avgifter och bidrag från 
nationella aktörer 

Bidrag till rörliga kostnader, 40.000 kr 
per publikation, totalt RJ 250.000 kr 
och VR 200.000, KB 200.000 650 000 

Medel inför kommande 
publicering   
Summa intäkter  1 475 000 
   
   
Utgifter Kommentar Summa 

Publiceringskostnader* 

Ingår arvoden 21 000 kr per manus, 
del av årsavgift 50.000 kr och 
publiceringsavgift Ubiquity Press och 
OH. 10 publikationer à 40.000 kr 400 000 

Personalkostnader* Motsvarande totalt 1,1 HTE 875 000 

Marknadsföring 
Bokmässa, bokrelease, broschyrer, 
representation 35 000 

Summa utgifter  1 310 000 
   

OH 
Beräknat som 10% av summan av 
utgifterna 131 000 

   
Summa utgifter inklusive 
OH  1 441 000 
   
Resultat  34 000 
   
   
*) Beräkning av publiceringskostnader 

Budget 10 publiceringar 
   
**) Personalkostnader 2022  Procent 
Nationell samordnare  40% 
Ekonomi- och 
personaladministration  20% 
Kriteriumteam  30% 
Ordförande redaktionsråd  20% 
Totalt  110% 
Finansieringsplan för 2023: 



Intäkter Kommentar Summa 

Avgifter  medlemmar 50.000 kr till 200 000 kr per medlem 1 050 000 

Avgifter och bidrag från 
nationella aktörer 

Bidrag till rörliga kostnader, 45.000 kr 
per publikation, totalt RJ 250.000 kr 
och VR 200.000 450 000 

Medel inför kommande 
publicering 124 000 

Summa intäkter 1 624 000 

Utgifter Kommentar Summa 

Publiceringskostnader* 

Ingår arvoden 21 000 kr per manus, 
del av årsavgift 56.000 kr och 
publiceringsavgift Ubiquity Press och 
OH. 10 publikationer à 45.000 kr 450 000 

Personalkostnader* Motsvarande totalt 1,1 HTE 916 000 

Marknadsföring 
Bokmässa, bokrelease, broschyrer, 
representation 40 000 

Summa utgifter 1 406 000 

OH 
Beräknat som 16% av summan av 
utgifterna 226 000 

Summa utgifter inklusive 
OH 1 632 000 

Resultat -8 000

*) Beräkning av publiceringskostnader 

Budget 10 publiceringar 

**) Personalkostnader 2023 Procent 
Nationell samordnare 40% 
Ekonomi- och 
personaladministration 20% 
Kriteriumteam 30% 
Ordförande redaktionsråd 20% 
Totalt 110% 



Namn Roll (förf/red/kap/VA) Boktitel Examina Institut Institution/Avdelning/enhet Land År
Anders Ohlsson vetenskapligt ansvarig Läsarnas Lagerlöf. Breven från allm      professor Lunds universitet Litteraturvetenskap Sverige 2022
Anders Öhman vetenskapligt ansvarig Att göra klass: Intersektionella ned     professor Umeå universitet Institutionen för kultur- och medievetenskaper Sverige 2022
Andreas Moberg vetenskapligt ansvarig Femton förmögenhetsrättsiga forsuniversitetslektor Göteborgs universitet Juridiska institutionen Sverige avbruten
Annika Berg vetenskapligt ansvarig Politiskt aktörskap i en omvandlin  docent Stockholms universitet Institutionen för kultur och estetik Sverige Inväntar publicering
Antoaneta Granberg vetenskapligt ansvarig "MY DEAR, CLOSE AND DISTANT F         docent Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
Arne Bugge Amundsen vetenskapligt ansvarig Samvete i Sverige: Om frihet och l     professor Universitetet i Oslo Institutt for kulturstudier og orientalske språk Norge 2021
Birgitta Svensson vetenskapligt ansvarig Mamsell Bohmans fall: Nattlöpers    professor Kungliga Vitterhetsakademin Sverige 2019
Bo Lindberg vetenskapligt ansvarig Humaniora i välfärdssamhället: Ku   professor emeritus Göteborgs universitet Idé och lärdomshistoria Sverige Inväntar publicering
Christer Ahlberger vetenskapligt ansvarig Hälsinglands inredningskultur professor Göteborgs universitet Institutionen för historiska studier Sverige 2021
Daniel Normark vetenskapligt ansvarig Movement of knowledge: introduc          fil.dr. (senior researcher) Karolinska Institutet Medicinens historia och kulturarv, Sverige 2020
David Gaunt vetenskapligt ansvarig Galjonsfigurens många öden och äprofessor Södertörns högskola Center for Baltic and East European Studies Sverige ej publ Kriterium
David Gedin vetenskapligt ansvarig Afterlives / Comics as Adaptation.     docent Uppsala universitet Litteraturvetenskapliga institutionen Sverige Inväntar publicering
Eva Haettner Aurelius vetenskapligt ansvarig Litterära fabrikationer professor emerita Lunds universitet Litteraturvetenskap Sverige avbruten
Fia Sundevall vetenskapligt ansvarig Nelly Thürings väg till riksdagen: e   docent Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relationer Sverige Inväntar publicering
Gro Hagemann vetenskapligt ansvarig Med tvål, vatten och flit: Hälsofräm        professor emerita Universitetet i Oslo Institutt for arkeologi, konservering og historie Norge 2021
Gunhild Vidén vetenskapligt ansvarig Theodore Metochites on the huma        professor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2016
Gunhild Vidén vetenskapligt ansvarig Theodore Metochites’ Sententious      professor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2018
Göran Blomqvist vetenskapligt ansvarig Vetenskapshistorisk hattparad former VD Riksbankens jubileumsfond Sverige Inväntar publicering
Hannu Salmi vetenskapligt ansvarig Expanding media histories: Cultur    professor Åbo Akademi Department of Cultural History Finland Inväntar publicering
Hedvig Brander Jonsson vetenskapligt ansvarig Birgittinerna och deras bilder: En s            docent Uppsala universitet Konstvetenskapliga institutionen Sverige 2021
Hedvig Brander Jonsson vetenskapligt ansvarig Sveriges Kyrkor I centrum och per          docent Uppsala universitet Konstvetenskapliga institutionen Sverige Inväntar publicering
Henrik Janson vetenskapligt ansvarig Medeltidens genus: Kvinnors och m            professor Göteborgs universitet Institutionen för historiska studier Sverige 2016
Ian Lilley vetenskapligt ansvarig The Archaeologist In-Between: Olo   professor emeritus The University of Queensland School of Social Science Australien 2021
Ingela Wadbring vetenskapligt ansvarig Den unga nyhetspubliken i en digit  professor Mittuniversitetet Institutionen för medie- och kommunikationsvetenskap (MKV) Sverige avbruten
Ingmar Söhrman vetenskapligt ansvarig Romanistiken i Sverige: Tradition o  professor emeritus Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
Ingmar Söhrman vetenskapligt ansvarig Les Enyedes de Crennes: Didos kva    professor emeritus Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige Inväntar publicering
Jenny Björklund vetenskapligt ansvarig Framtidens kvinnor: Mognad och     professor Uppsala universitet Centrum för genusvetenskap Sverige 2020
Johanna Gustafsson Lundberg vetenskapligt ansvarig En villkorad gemenskap – HBTQ, s   docent Lunds universitet Centrum för teologi och religionsvetenskap Sverige Inväntar publicering
Jon Helgason vetenskapligt ansvarig Efter Tegnér: Experiment med traddocent Linnéuniversitetet Institutionen för svenska språket Sverige 2018
Jonas Almqvist vetenskapligt ansvarig Didactic classroom studies: A pote   professor Uppsala universitet Institutionen för pedagogik, didaktik och utbildningsstudier Sverige 2018
Jonas Ohlsson vetenskapligt ansvarig Wizards of the web docent Göteborgs universitet Nordicom Sverige ej publ Kriterium
Jørgen Bruhn vetenskapligt ansvarig Medium och mening i Eyvind John  professor Linnéuniversitetet Institutionen för film och litteratur Sverige avbruten
Karin Helander vetenskapligt ansvarig Som en vildfågel i en bur professor emerita Stocholms universitet Centrum för barnkulturforskning Sverige avbruten
Katarina Plank vetenskapligt ansvarig Tsangnyön Herukas sånger: En stu          docent Karlstads universitet Institutionen för samhälls- och kulturvetenskap Sverige 2018
Knut Ove Eliassen vetenskapligt ansvarig Det villrådiga samhället: Kungliga      professor Norges teknisk-naturvitenskapelige universite  Institutt for språk og litteratur Norge 2020
Kristina Fjelkestam vetenskapligt ansvarig Berättelser om det förbjudna: Beg       professor Stockholm universitet Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskap Sverige 2016
Lars Fredrik Andersson vetenskapligt ansvarig Liv i rörelse: Göteborgs befolkning   docent Umeå universitet Enheten för ekonomisk historia Sverige 2022
Lars M Andersson vetenskapligt ansvarig Renegater: Nils Flyg och Sven Olov       professor Uppsala universitet Historiska institutionen Sverige 2019
Lars M Andersson vetenskapligt ansvarig Svenska uppfattningar och förhan       professor Uppsala universitet Historiska institutionen Sverige Inväntar publicering
Lena Gerholm vetenskapligt ansvarig Djur. Berörande möten och kultur  professor Stockholm universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenskap Sverige 2018
Lena Lennerhed vetenskapligt ansvarig Humanister i offentligheten: kunsk      professor Södertörns högskola Institutionen för historia och samtidsstudier Sverige 2022
Lena Marander-Eklund vetenskapligt ansvarig Sensitive Objects: Affect and Mate  professor Åbo Akademi Kultur historia och filosofi Finland 2016
Margareta Fahlgren vetenskapligt ansvarig Shopping i Stockholm 1700–1850:     professor emerita Uppsala universitet Centre for Gender Research Sverige Inväntar publicering
Maria Andersson vetenskapligt ansvarig Under beredskap och krig: nation,        docent Stockholms universitet Institutionen för kultur och estetik Sverige 2022
Maria Bäckman vetenskapligt ansvarig Tid att städa: Om vardagsstädning    docent Stockholm universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenskap Sverige 2018
Mariah Larsson vetenskapligt ansvarig Making the invisible visible: Recla         professor Linnéuniversitetet Institutionen för film och litteratur Sverige 2019
Marianne Thormählen vetenskapligt ansvarig Den gröna vändningen: En ny kuns      professor Lunds universitet Engelska Sverige 2021
Martin Berntson vetenskapligt ansvarig Den nordiska hushållsstaten – var                 professor Göteborgs universitet Institutionen för litteratur, idéhistoria och religion Sverige Inväntar publicering
Martin Hansson vetenskapligt ansvarig Riksäpplet: Arkeologiska perspekt     docent Lunds universitet Institutionen för arkeologi och antikens historia Sverige 2017
Mats Benner vetenskapligt ansvarig ”I valfrihetens namn? Marknadise      professor Lunds universitet rektor vid Ekonomihögskolan Sverige Inväntar publicering
Mats Franzen vetenskapligt ansvarig Bakom stadens kulisser: Genus oc     professor emeritus Uppsala universitet Sociologiska institutionen Sverige 2021
Mats Hallenberg vetenskapligt ansvarig Från trälar till tjänstefolk: Legofolk     professor Stockholms universitet Historiska institutionen Sverige Inväntar publicering
Mårten Snickare vetenskapligt ansvarig Se hennes öde: Undersökning av e      professor Stockholms universitet Institutionen för kultur och estetik Sverige 2023
Ola Wetterberg vetenskapligt ansvarig Craft sciences professor Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
Ole Marius Hylland vetenskapligt ansvarig Forbidden Literature: Case studies  professor The Research Council of Norway Telemark Research Institute (TRI) Norge 2020
Oscar Hemer vetenskapligt ansvarig Den engagerade reportern professor Malmö universitet Institutionen för konst, kultur och kommunikation Sverige Inväntar publicering
Per Lundin vetenskapligt ansvarig Marknadens tid. Nya perspektiv på     biträdande professor (docent Uppsala unChalmers tekniska högskola Teknikens ekonomi och organisation Sverige Inväntar publicering
Roger Jacobsson vetenskapligt ansvarig Markernas kronologi och ideologi              docent Umeå universitet Institutionen för kultur- och medievetenskaper Sverige Inväntar publicering
Roger Qvarsell vetenskapligt ansvarig De samhällsbesvärliga: Förhandlin          professor emeritus Linköpings universitet Institutionen för kultur och samhälle Sverige 2018
Stefan Eklöf Amirell vetenskapligt ansvarig Methods in World History: A Critic  professor Linnéuniversitetet Institutionen för kulturvetenskaper Sverige 2016
Stuart Burch vetenskapligt ansvarig War remains. Meditations of suffe           professor Nottingham Trent University Museum Studies UK 2018
Svante Lovén vetenskapligt ansvarig Populating the future: Families an      docent Mittuniversitetet Institutionen för humaniora och samhällsvetenskap Sverige Inväntar publicering
Sven Hort vetenskapligt ansvarig Ojämlika arbetsplatser: Hierarkier      professor emeritus Linnéuniversitetet Sociologi Sverige 2021
Sven Widmalm vetenskapligt ansvarig Vetenskapen som försvann? Svens    professor Uppsala universitet Institutionen för idé- och lärdomshistoria Sverige Inväntar publicering
Sören Jansson vetenskapligt ansvarig Istället för äktenskap: Att driva jor       professor Södertörns högskola Avdelningen för verksamhetsutveckling och myndighetsstöd Sverige 2018
Thomas Kaiserfeld vetenskapligt ansvarig Naturvetarna, ingenjörerna och va          professor Lunds universitet Avdelningen för idé- och lärdomshistoria Sverige 2016
Yvonne Leffler vetenskapligt ansvarig Perversion, historia och animalitet        professor Göteborgs universitet Institutionen för litteratur, idéhistoria och religion Sverige Inväntar publicering
Yvonne Svanström vetenskapligt ansvarig I kalla krigets spår: Skapandet av e     professor Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relationer Sverige Inväntar publicering

Bilaga 2 Förteckning över författare och vetenskapligt ansvariga
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25 Magnus Ljunggren redaktör "MY DEAR, CLOSE AND DISTANT FRIEND” : Nina Berberova’s Letters to Sergej Rittenberg (1947-1975) professor emeritus Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
0 Johanna Ringarp författare ”I valfrihetens namn? Marknadiseringen av högre utbildning, 1965-2000 docent Södertörns högskola Institutionen för historia och samtidsstudier Sverige  publicering
0 Storskog, Camilla författare Afterlives / Comics as Adaptation. Scandinavian Classics in Graphic Translation  Associate Professo forskare Università degli Studi di Milano Department of Foreign Languages and Literatures Italien  publicering

31 Arping, Åsa författare Att göra klass: Intersektionella nedslag i svensk samtidsprosa professor Göteborgs universitet Institutionen för litteratur, idéhistoria och religion Sverige 2022
31 Karin Carlsson redaktör Bakom stadens kulisser: Genus och gränser i Stockholm 1800-2000 fil.dr. forskare Stockholms universitet Historiska institutionen Sverige 2021
31 Rebecka Lennartsson redaktör Bakom stadens kulisser: Genus och gränser i Stockholm 1800-2000 docent forskningschef Stadsmuséet, Stockholm Sverige 2021
31 Ulrika Torell kapitelförfattareBakom stadens kulisser: Genus och gränser i Stockholm 1800-2001 fil.dr. forskare och intendent Nordiska Muséet, Stockholm Sverige 2021
31 Thomas Wimark kapitelförfattareBakom stadens kulisser: Genus och gränser i Stockholm 1800-2002 docent universitetslektor Uppsala universitet Kulturgeografiska institutionen Sverige 2021
31 Orsi Husz kapitelförfattareBakom stadens kulisser: Genus och gränser i Stockholm 1800-2003 professor Uppsala universitet Institutionen för idé- och lärdomshistoria Sverige 2021
3 Klara Arnberg kapitelförfattareBakom stadens kulisser: Genus och gränser i Stockholm 1800-2004 docent universitetslekor Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relati Sverige 2021

29 Eva Borgström författare Berättelser om det förbjudna: Begär mellan kvinnor i svensk litteratur 1900–1935 professor Göteborgs universitet Institutionen för litteratur, idéhistoria och religion Sverige 2016
0 Eva Lindqvist Sandgren författare Birgittinerna och deras bilder: En studie av bild, rum och betraktare i Vadstena klosterkyrka omkring år 1500 docent Universitetslektor Uppsala universitet Konstvetenskapliga institutionen Sverige 2021
0 Almevik, Gunnar redaktör Craft Sciences professor Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
0 Groth, Camilla redaktör Craft Sciences Associate Professor Universitetet i Sørøst-Norge Institutt for estetiske fag Norge 2022

40 Westerlund, Tina redaktör Craft Sciences Universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
40 Jonathan Westin kapitelförfattareCraft Sciences docent Göteborgs universitet Institutionen för litteratur, idéhistoria och religion Sverige 2022

40 Ulrik Hjort-Lassen kapitelförfattareCraft Sciences fil.dr. Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
40 Arja Källbom kapitelförfattareCraft Sciences fil.dr. Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
40 Lars Eriksson kapitelförfattareCraft Sciences fil.dr. Örebro universitet Restaurang- och hotellhögskolan Sverige 2022
40 Ingalill Nyström kapitelförfattareCraft Sciences docent Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
40 Anneli Palmsköld kapitelförfattareCraft Sciences professor Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
40 Johan Knutsson kapitelförfattareCraft Sciences professor Linköpings universitet Sverige 2022
40 Harald Bentz Høgseth kapitelförfattareCraft Sciences professor Norges teknisk-naturvitenskapelige universiteFakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap Norge 2022
40 Magnús Rannver Rafnsson kapitelförfattarecraft Sciences Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) Norge 2022
40 Joakim Seiler kapitelförfattareCraft Sciences fil.dr. Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
40 Annelie Holmberg kapitelförfattareCraft Sciences fil.dr. Uppsala universtet Konstvetenskapliga institutionen Sverige 2022
40 Fredrik Leijonhufvud kapitelförfattareCraft Sciences Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2022
40 Katarina Botwid kapitelförfattareCraft Sciences fil.dr. Lunds universitet Institutionen för Arkeologi och antikens historia Sverige 2022
40 Anna Lovisa Holmquist kapitelförfattareCraft Sciences KTH Sverige 2022
40 Birgitta Nordström kapitelförfattareCraft Sciences Göteborgs universitet Enheten för konsthantverk och fri konst Sverige 2022
40 Mårten Medbo kapitelförfattareCraft Sciences Konstfack Sverige 2022
40 Gustav Thane kapitelförfattareCraft Sciences Göteborgs universitet Enheten för konsthantverk och fri konst Sverige 2022
15 Bengt Molander kapitelförfattareCraft Sciences professor emeritus Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) Norge 2022
28 Annika Berg författare De samhällsbesvärliga: Förhandlingar om psykopati och kverulans i 1930- och 40-talens Sverige docent universitetslektor Stockholms universitet Institutionen för kultur och estetik Sverige 2018
27 Cecilia Aare författare Den engagerade reportern fil.dr. Södertörns högskola Institutionen för samhällsvetenskaper Sverige  publicering
14 David Larsson Heidenblad författare Den gröna vändningen: En ny kunskapshistoria om miljöfrågornas genombrott under efterkrigstiden docent Föreståndare för CentrumLunds universitet Historiska institutionen Sverige 2021
14 Nina Javette Kofoed redaktör Den nordiska hushållsstaten – variationer på ett tema av Luther. Auktoritet och ansvar i de tidigmoderna danska och sven fil.dr. Aarhus Universitet. Institut for Kultur og Samfund - Historie, fag Danmark  publicering
14 Urban Claesson redaktör Den nordiska hushållsstaten – variationer på ett tema av Luther. Auktoritet och ansvar i de tidigmoderna danska och sven professor Uppsala universitet Teologiska institutionen Sverige  publicering
14 Mathias Persson författare Det villrådiga samhället: Kungliga Vetenskapsakademiens politiska och ekonomiska ideologi, 1739–1792 fil.dr. forskare Uppsala universitet Litteraturvetenskapliga institutionen Sverige 2020
14 Åke Ingerman redaktör Didactic classroom studies: A potential research direction professor Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
14 Angelika Kullberg kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction professor Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
14 Anna Maria Hipkiss kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction fil.dr. universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
14 Annika Lilja kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction fil.dr. universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
14 Britt Holmberg kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction master Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
14 Cecilia Kilhamn kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction fil.dr. Pedagogisk utvecklare Göteborgs universitet Nationellt Centrum för Matematikutbildning, NCM Sverige 2018
14 Christina Osbeck redaktör Didactic classroom studies: A potential research direction professor Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
14 Christina Skodras kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction universitetsadjunkt Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
14 Elisabeth Rystedt kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction licentiat Lärarutbildare Stockholms universitet Institutionen för matematikämnets och naturvetenskapsämnSverige 2018
14 Kirsti Klette kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction professor Oslo universitet Institutt for lærerutdanning og skoleforskning Norge 2018
14 Miranda Rocksén kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction fil.dr. universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
0 Rimma Nyman kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction fil.dr. Programansvarig Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
0 Shirley Booth kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction professor emerita Göteborgs universitet Sverige 2018
0 Silwa Claesson redaktör Didactic classroom studies: A potential research direction professor emerita Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018

16 Sylvana Sofkova Hashemi kapitelförfattareDidactic classroom studies: A potential research direction docent universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för didaktik och pedagogisk profession Sverige 2018
16 Elin Lundquist kapitelförfattareDjur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter postfil.dr. Stockholms universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenska Sverige 2018
16 Helena Hörnfeldt kapitelförfattareDjur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter universitetslektor Stockholms universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenska Sverige 2018
16 Lars Kaijser redaktör Djur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter professor Stockholms universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenska Sverige 2018
16 Mattias Frihammar kapitelförfattareDjur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter universitetslektor Stockholms universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenska Sverige 2018
16 Michell Zethson kapitelförfattareDjur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter lektor Konstfack Institutionen för konsthantverk Sverige 2018
16 Simon Ekström redaktör Djur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter professor Stockholms universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenska Sverige 2018
16 Susanne Nylund Skog kapitelförfattareDjur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter forskningsarkivarie Institutet för srpåk och folkminnen Avdelningen för arkiv och forskning i Göteborg Sverige 2018
13 Sverker Hyltén-Cavallius kapitelförfattareDjur: Berörande möten och kulturella smärtpunkter docent lektor Stockholms universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenska Sverige 2018
13 Alfred Sjödin redaktör Efter Tegnér: Experiment med traditionen fil.dr Lunds universitet Sverige 2018
13 Anna Hultman kapitelförfattareEfter Tegnér: Experiment med traditionen doktorand Lunds universitet Litteraturvetenskap Sverige 2018
13 Evelina Stenbeck kapitelförfattareEfter Tegnér: Experiment med traditionen fil.dr. Lärare Lunds universitet författarskolan Sverige 2018
13 Jimmie Svensson redaktör Efter Tegnér: Experiment med traditionen fil.dr. Lunds universitet Sverige 2018
13 Kenneth Lindegren kapitelförfattareEfter Tegnér: Experiment med traditionen fil.dr. Lunds universitet Sverige 2018
13 Peter Henning kapitelförfattareEfter Tegnér: Experiment med traditionen fil.dr. Lunds universitet Sverige 2018
22 Rikard Schönström kapitelförfattareEfter Tegnér: Experiment med traditionen professor Lunds universitet Litteraturvetenskap Sverige 2018
22 Carlström, Charlotta författare En villkorad gemenskap – HBTQ, sexualitet och frikyrklighet fil.dr. universitetslektor Malmö universitet Institutionen för socialt arbete Sverige  publicering
22 Sune Bechman Pedersen redaktör Expanding media histories: Cultural and material perspectives docent Lunds universitet Institutionen för kommunikation och medier | KOM Sverige  publicering
22 Marie Cronqvist redaktör Expanding media histories: Cultural and material perspectives docent Lunds universitet Institutionen för kommunikation och medier | KOM Sverige  publicering
22 Ulrika Holgersson redaktör Expanding media histories: Cultural and material perspectives docent lektor Lunds universitet Institutionen för kommunikation och medier | KOM Sverige  publicering
22 Åsa Ljungström kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship fil.dr. Mittuniversitetet Sverige 2020
22 Claus Schatz-Jakobsen kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship cand.mag. lektor Syddansk Universitet Institut for Kulturvidenskaber Danmark 2020
22 Dag Heede kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship fil.dr. universitetslektor Syddansk Universitet Institut for Kulturvidenskaber Danmark 2020
22 Erik Erlanson redaktör Forbidden Literature: Case studies on censorship fil.dr. universitetslektor Linnéuniversitetet Institutionen för film och litteratur Sverige 2020
22 Ilona Savolainen kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship doktorand University of Tampere Information Studies and Interactive Media Finland 2020
22 Jon Helgason redaktör Forbidden Literature: Case studies on censorship docent prefekt Linnéuniversitetet Institutionen för svenska språket Sverige 2020
22 Kenneth Lindegren kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship fil.dr. forskare Lunds universitet Litteraturvetenskap Sverige 2020
26 Klara Arnberg kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship docent universitetslekor Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relati Sverige 2020
0 Kristin Johansson kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship doktorand Högskolan i Borås Institutionen för biblioteks- och informationsvetenskap Sverige 2020
0 Linnéa Lindsköld redaktör Forbidden Literature: Case studies on censorship docent universitetslektor Högskolan i Borås Institutionen för biblioteks- och informationsvetenskap Sverige 2020
0 Liviu Malita kapitelförfattareForbidden Literature: Case studies on censorship professor forskare/prefekt Babeş-Bolyai University in Cluj Faculty of Theatre and Film Rumänien 2020
0 Peter Henning redaktör Forbidden Literature: Case studies on censorship fil.dr. universitetslektor Umeå universitet Institutionen för kultur- och medievetenskaper Sverige 2020

23 Maria Andersson författare Framtidens kvinnor: Mognad och medborgarskap i svenska flickböcker 1832–1921 fil.dr. Universitetslektor Stockholms universitet Institutionen för kultur och estetik Sverige 2020
23 Martin Andersson författare Från trälar till tjänstefolk: Legofolksinstitutionen i Sverige 1250–1600 Sveriges lantbruksuniversitet Sverige  publicering
23 Bünz, Annika författare Galjonsfigurens många öden och äventyr universitetslektor Umeå universitet Institutionen för kultur- och medievetenskaper Sverige ej publ Kriterium
23 Östling, Johan redaktör Humaniora i välfärdssamhället: Kunskapshistorier om efterkrigstiden professor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige  publicering
23 Jansson, Anton redaktör Humaniora i välfärdssamhället: Kunskapshistorier om efterkrigstiden fil.dr. universitetslektor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige  publicering
23 Svensson, Ragni  redaktör Humaniora i välfärdssamhället: Kunskapshistorier om efterkrigstiden fil.dr. Lunds universitet Historiska institutionen Sverige  publicering
0 Jansson, Anton författare Humanister i offentligheten: kunskapens aktörer och arenor under efterkrigstiden fil.dr. postfil.dr. Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2022
0 Svensson, Ragni författare Humanister i offentligheten: kunskapens aktörer och arenor under efterkrigstiden fil.dr. postfil.dr. Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2022
0 Östling, Johan författare Humanister i offentligheten: kunskapens aktörer och arenor under efterkrigstiden docent universitetslektor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2022
0 Anders Assis kapitelförfattareHälsinglands inredningskultur museichef Ljusdalsbygdens museum Sverige 2021

12 Anneli Palmsköld redaktör Hälsinglands inredningskultur professor Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2021
34 Ingalill Nyström redaktör Hälsinglands inredningskultur docent universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2021
34 Johan Knutsson redaktör Hälsinglands inredningskultur professor Linköpings universitet Institutionen för ekonomisk och industriell utveckling (IEI) Sverige 2021
0 Lars Nylander kapitelförfattareHälsinglands inredningskultur doktorand Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2021
0 Liv Friis kapitelförfattareHälsinglands inredningskultur Forskningsingenjör Göteborgs universitet Institutionen för kulturvård Sverige 2021
0 Frihammar, Mattias  redaktör I kalla krigets spår: Skapandet av ett svenskt militärt kulturarv fil.dr. universitetslektor Stockholms universitet Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskaSverige  publicering

39 Krohn Andersson, Fredrik redaktör I kalla krigets spår: Skapandet av ett svenskt militärt kulturarv fil.dr. universitetslektor Stockholms universitet Institutionen för kultur och estetik Sverige  publicering
21 Wendt, Maria  redaktör I kalla krigets spår: Skapandet av ett svenskt militärt kulturarv docent Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relatioSverige  publicering
21 Åse, Cecilia  redaktör I kalla krigets spår: Skapandet av ett svenskt militärt kulturarv professpr Stockholms universitet Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskaSverige  publicering
21 Martin Dackling författare Istället för äktenskap: Att driva jordbruk tillsammans med syskon i 1900-talets Sverige docent universitetslektor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2018
21 Bergenmar, Jenny författare Lagerlöfs läsare. Breven från allmänheten till Selma Lagerlöf professor Göteborgs universitet Institutionen för litteratur, idéhistoria och religion Sverige 2022
21 Karlsson, Maria författare Lagerlöfs läsare. Breven från allmänheten till Selma Lagerlöf fil.dr. Universitetslektor Uppsala universitet Litteraturvetenskapliga institutionen Sverige 2022
21 Ehrling, Sara författare Les Enyedes de Crennes: Didos kval i franskt 1500-tal fil.dr. Universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige  publicering
21 Karlsson, Britt-Marie författare Les Enyedes de Crennes: Didos kval i franskt 1500-tal fil.dr. Universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige  publicering
17 Vidén, Gunhild författare Les Enyedes de Crennes: Didos kval i franskt 1500-tal professor emerita Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige  publicering
0 Stefan Öberg kapitelförfattareLiv i rörelse: Göteborgs befolkning och arbetsmarknad 1900-1952 fil.dr. forskare Göteborgs universitet Avdelningen för ekonomisk historia Sverige 2022

33 Malin Nilsson kapitelförfattareLiv i rörelse: Göteborgs befolkning och arbetsmarknad 1900-1953 fil.dr. forskare Lunds universitet Ekonomisk-historiska institutionen Sverige 2022
33 Karlsson, Tobias redaktör Liv i rörelse: Göteborgs befolkning och arbetsmarknad 1900-1954 fil.dr. universitetslektor Lunds universitet Ekonomisk-historiska institutionen Sverige 2022
33 Lundh, Christer redaktör Liv i rörelse: Göteborgs befolkning och arbetsmarknad 1900-1955 professor Göteborgs universitet Avdelningen för ekonomisk historia Sverige 2022
33 Christopher Natzén kapitelförfattareMaking the invisible visible: Reclaiming women’s agency in Swedish film history and beyond fil.dr. forskningsstrateg Kungliga biblioteket Sverige 2019
33 Dagmar Brunow kapitelförfattareMaking the invisible visible: Reclaiming women’s agency in Swedish film history and beyond docent Linnéuniversitetet Institutionen för film och litteratur Sverige 2019
33 Eirik Frisvold Hanssen kapitelförfattareMaking the invisible visible: Reclaiming women’s agency in Swedish film history and beyond fil.dr. forskare Nasjonalbiblioteket Norge 2019
33 Elisabet Björklund kapitelförfattareMaking the invisible visible: Reclaiming women’s agency in Swedish film history and beyond fil.dr. Universitetslektor Linnéuniversitetet Institutionen för mediestudier Sverige 2019
33 Ingrid  Ryberg kapitelförfattareMaking the invisible visible: Reclaiming women’s agency in Swedish film history and beyond docent Universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för kulturvetenskaper Sverige 2019
33 Ingrid Stigsdotter redaktör Making the invisible visible: Reclaiming women’s agency in Swedish film history and beyond fil.dr. forskare Stockholms universitet Institutionen för mediestudier Sverige 2019
33 Tytti Soila kapitelförfattareMaking the invisible visible: Reclaiming women’s agency in Swedish film history and beyond professor Stockholms universitet Institutionen för mediestudier Sverige 2019
33 Rebecka Lennartsson författare Mamsell Bohmans fall: Nattlöperskor i 1700-talets Stockholm docent forskningschef Stadsmuséet, Stockholm Sverige 2019
33 Andersson, Daniel författare Markernas kronologi och ideologi. Natur och platsskapande i norra Sverige med fokus på kolonisationen av lappmarken universitetslektor Umeå universitet Institutionen för språkstudier Sverige  publicering
1 Jenny Andersson redaktör Marknadens tid. Nya perspektiv på 1970-, 1980-, och 1990-talens historia professor Uppsala universitet Institutionen för idé- och lärdomshistoria Sverige  publicering
1 Orsi Husz redaktör Marknadens tid. Nya perspektiv på 1970-, 1980-, och 1990-talens historia professor Uppsala universitet Institutionen för idé- och lärdomshistoria Sverige  publicering
1 Nikolas Glover redaktör Marknadens tid. Nya perspektiv på 1970-, 1980-, och 1990-talens historia fil.dr. Universitetslektor Uppsala universitet Ekonomisk-historiska institutionen Sverige  publicering
1 David Larsson Heidenblad redaktör Marknadens tid. Nya perspektiv på 1970-, 1980-, och 1990-talens historia docent Lunds universitet Historiska institutionen Sverige  publicering
1 Annelie Drakman redaktör Med tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1930 fil.dr. Stockholms universitet Instítutionen för kultur och estetik Sverige 2021
1 Johanna Antola redaktör Med tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1930 docent Tammerfors universitet Finlands Akademis spetsforskningsenhet för erfarenhetshistoFinland 2021
1 Marie Ulväng redaktör Med tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1930 fil.dr. Stockholms universitet Institutionen för mediestudier Sverige 2021
1 Karolina Wiell kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1931 fil.dr. Karlstads universitet Institutionen för samhälls- och kulturvetenskap Sverige 2021
1 Ingun Grimstad Klepp kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1932 professor Oslo Metropolitan University Forbruksforskningsinstituttet SIFO Norge 2021
1 Josefin Englund kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1933 fil.dr. Gymnastik- och idrottshögskolan, Stockholm Institutionen för rörelse, kultur och samhälle Sverige 2021
1 Minna Harjula kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1934 docent Tammerfors universitet Finlands Akademis spetsforskningsenhet för erfarenhetshistoFinland 2021
2 Inger Lyngdrup Nørgård kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1935 fil.dr. Randers Stadsarkiv Danmark 2021
2 Karin Carlsson kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1936 fil.dr. Stockholms universitet Historiska institutionen Sverige 2021
2 Hanna Lindberg kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1937 fil.dr. Tammerfors universitet Finlands Akademis spetsforskningsenhet för erfarenhetshistoFinland 2021
2 Eija Stark kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1938 docent Helsingfors universitet Avdelningen för kulturer Finland 2021
2 Ann-Catrin Östman kapitelförfattareMed tvål, vatten och flit: Hälsofrämjande renlighet som ideal och praktik ca 1870-1939 docent Åbo Akademi Kultur, historia och filosofi Finland 2021
2 Auður Magnúsdóttir redaktör Medeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1500 fil.dr. universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för historiska studier Sverige 2016
2 Lars Hermanson redaktör Medeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1500 professor Göteborgs universitet Institutionen för historiska studier Sverige 2016
2 Agnes S. Arnórsdóttir kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1501 docent Aarhus Universitet. Institut for kultur og samfund, historisk afdeling Danmark 2016

24 Bjørn Bandlien kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1502 professor Högskolan i Buskerud och Vestfold. Norge 2016
24 Lars Bisgaard kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1503 docent universitetslektor Syddansk Universitet Institut for Historie Danmark 2016
24 Ulla Haastrup kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1504 konstvetare Konservatorskolan i Köpenhamn Danmark 2016
24 John Lind kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1505 historiker Syddansk Universitet. Center for Middelalderstudier Danmark 2016
24 Henriette Mikkelsen Hoel kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1506 fil.dr. Universitetet i Bergen Institutt for arkeologi, historie, kultur-og religionsvitenskap Norge 2016
24 Sigrid Schottenius Cullhed kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1507 docent forskare Uppsala universitet Kung. Vitterhetsakademien vid Litteraturvetenskapliga instituSverige 2016
24 Jessica Sundström kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1508 fil. mag. Göteborgs universitet Institutionen för pedagogik, kommunikation och lärande Sverige 2016
24 Johan Zaini Bengtsson kapitelförfattareMedeltidens genus: Kvinnors och mäns roller inom kultur, rätt och samhälle. Norden och Europa ca 300–1509 fil. mag. Göteborgs universitet Sverige 2016
24 Arne Jarrick redaktör Methods in World History: A Critical Approach professor Stockholms universitet Institutionen för arkeologi och antikens kultur Sverige 2016
24 Eva Myrdal kapitelförfattareMethods in World History: A Critical Approach professor enhetsledare Världskulturmuseerna Östasiatiska museet Sverige 2016
24 Janken Myrdal redaktör Methods in World History: A Critical Approach professor Stockholms universitet Ekonomisk historiska Institutionen Sverige 2016
7 John R Mc Neill kapitelförfattareMethods in World History: A Critical Approach professor Georgetown University USA 2016
0 Maria Wallenberg Bondesson redaktör Methods in World History: A Critical Approach Institutet för framtidsstudier Sverige 2016

30 Mats Widgren kapitelförfattareMethods in World History: A Critical Approach professor Stockholms universitet Kulturgeografiska institutionen Sverige 2016
30 Rikard Warlenius kapitelförfattareMethods in World History: A Critical Approach fil.dr. universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för globala studier Sverige 2016
30 Rodney Edvinsson kapitelförfattareMethods in World History: A Critical Approach professor Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relatioSverige 2016
30 Anna Tunlid kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience professor forskare Lunds universitet Avdelningen för idé- och lärdomshistoria Sverige 2020
30 Åsa Alftberg kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience fil.dr. Bitr prefekt/universitetsleMalmö universitet nstitutionen för socialt arbete Sverige 2020
30 Gabriella Nilsson kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience docent universitetslektor Lunds universitet Institutionen för kulturvetenskaper Sverige 2020
30 Irén Tiberg kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience docent universitetadjunkt Lunds universitet Institutionen för hälsovetenskaper Sverige 2020
30 Karolina Lindh kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience fil.dr. bibliotekarie Lunds universitet Medicinska fakulteten Sverige 2020
30 Kristofer Hansson redaktör Movement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience docent Universitetslektor Malmö universitet Institutionen för socialt arbete Sverige 2020
30 Markus Idvall kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience docent lektor Stockholms universitet Institutionen för etnologi religionshistoria och genusvetenska Sverige 2020
30 Max Liljefors kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience professor Lunds universitet Institutionen för kulturvetenskaper Sverige 2020
30 Rachel Irwin redaktör Movement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience fil.dr. forskare Lunds universitet Institutionen för kulturvetenskaper Sverige 2020
30 Rui Liu kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience fil.dr.and Lunds universitet Institutionen för service management och tjänstevetenskap Sverige 2020
30 Susanne Lundin kapitelförfattareMovement of knowledge: Medical humanities perspectives on medicine, science, and experience professor Lunds universitet Institutionen för kulturvetenskaper Sverige 2020
30 Daniel Lövheim författare Naturvetarna, ingenjörerna och valfrihetens samhälle: Rekrytering till teknik och naturvetenskap under svensk efterkrigst docent Stockholms universitet Institutionen för pedagogik och didaktik Sverige 2016
30 Malin Arvidsson författare Nelly Thürings väg till riksdagen: en politisk biografi fil.dr. Lunds universitet Sverige  publicering
30 Alexander Styhre kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Göteborgs universitet Företagsekonomiska institutionen Sverige 2021
30 Alireza Behtoui kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Södertörns högskola Institutionen för samhällsvetenskaper Sverige 2021
30 Anders Neergaard redaktör Ojämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Linköpings universitet Institutionen för kultur och samhälle (IKOS) Sverige 2021
30 Aina Tollefsen kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet universitetslektor Umeå universitet Institutionen för geografi Sverige 2021
30 Charlotte Holgersson kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet universitetslektor Kungliga Tekniska Högskolan Redov. Finansiering och Förändring Sverige 2021
30 Diana Mulinari kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor ställföreträdande prefekt Lunds universitet Genusvetenskapliga institutionen Sverige 2021
0 Göran Therborn kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Cambridge University Sociologi UK 2021
0 Kristina Boréus redaktör Ojämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Uppsala universitet Institutet för bostads- och urbanforskning (IBF) Sverige 2021

20 Laurence Romani kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet fil.dr. Associate Professor Handelshögskolan i Stockholm Department of Management and Organization Sverige 2021
8 Lena Sohl redaktör Ojämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet fil.dr. universitetslektor Södertörns högskola Institutionen för samhällsvetenskaper Sverige 2021

18 Linda Lill kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet fil.dr. universitetslektor Malmö universitet Institutionen för socialt arbete Sverige 2021
18 Mia Liinason kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Lunds universitet Genusvetenskapliga institutionen Sverige 2021
18 Nina Sahraoui kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet fil.dr. Post-doctoral Researcher Centre for Sociological and Political Research (CNRS), Paris Frankrike 2021
18 Nora Räthzel kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Umeå universitet Sociologiska institutionen Sverige 2021
18 Paula Maria Mulinari kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet docent Malmö universitet Institutionen för socialt arbete Sverige 2021
18 Paulina de los Reyes kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relatioSverige 2021
18 Rebecca Selberg kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet fil.dr. bitr universitetslektor Lunds universitet Genusvetenskapliga institutionen Sverige 2021
18 Simon Eli Birnbaum kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet docent Södertörns högskola Institutionen för samhällsvetenskaper Sverige 2021
18 Soheyla Yazdanpanah kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet fil.dr. universitetslektor Södertörns högskola Institutionen för kultur och lärande Sverige 2021
18 Stefan Carlén kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet forskare Stockholms universitet Institutionen för ekonomisk historia och internationella relatioSverige 2021
18 Ulf Mörkenstam kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Stockholms universitet Statsvetenskapliga institutionen Sverige 2021
18 Ulla Eriksson-Zetterquist kapitelförfattareOjämlika arbetsplatser: Hierarkier, diskriminering och strategier för jämlikhet professor Göteborgs universitet Företagsekonomiska institutionen Sverige 2021
18 Rossholm, Elisa författare Se hennes öde: Undersökning av en ordlös roman från 1920-talets Tyskland fil.dr. Sverige 2023
18 Linden, Claudia författare Perversion, historia och animalitet: Om det gotiskas förvandlingar hos Karen Blixen professor Södertörns högskola Institutionen för kultur och lärande Sverige  publicering
18 Anton Jansson redaktör Politiskt aktörskap i en omvandlingstid fil.dr. universitetslektor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige  publicering
18 Josefin Hägglund redaktör Politiskt aktörskap i en omvandlingstid doktorand Södertörns högskola Institutionen för historia och samtidsstudier Sverige  publicering
18 Erik Bengtsson redaktör Politiskt aktörskap i en omvandlingstid Sverige  publicering
18 Britt Farstad redaktör Populating the future: Families and Reproduction in Fantastic Fiction fil.dr. Universitetslektor Högskolan i Gävle Sverige  publicering
18 Johan Stenfeldt författare Renegater: Nils Flyg och Sven Olov Lindholm i gränslandet mellan kommunism och nazism fil.dr. forskare Lunds universitet Historia Sverige 2019
18 Niklas Eriksson författare Riksäpplet: Arkeologiska perspektiv på ett bortglömt regalskepp docent Stockholms universitet Institutionen för arkeologi och antikens kultur Sverige 2017
18 Andreas Romeborn redaktör Romanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse Universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
18 Anna Svensson kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse universitetsbibliotekarie Göteborgs universitet Göteborgs universitetsbibliotek Sverige 2020
32 Björn Larsson kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor emeritus Lunds universitet Språk- och litteraturcentrum Sverige 2020
32 Cecilia Alvstad kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor Stockholms universitet Institutionen för svenska och flerspråkighet Sverige 2020
32 Charlotte Lindgren kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse Universitetslektor Högskolan Dalarna Franska Sverige 2020
32 Christina Lindqvist kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
32 Dan Nosell kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse Fil kand Universitetsadjunkt Uppsala universitet Institutionen för moderna språk Sverige 2020
32 Débora Rottenberg kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse docent Universitetslektor Uppsala universitet Institutionen för moderna språk Sverige 2020
32 Elisabeth Bladh redaktör Romanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse docent universitetslektor Stockholms universitet Institutionen för svenska och flerspråkighet Sverige 2020
32 Elisabeth Tegelberg kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
32 Fanny Forsberg Lundell kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor Stockholms universitet Romanska och klassiska institutionen Sverige 2020
32 Gunilla Ransbo kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse fil.dr. Universitetslektor Uppsala universitet Institutionen för moderna språk Sverige 2020
32 Hans Kronning kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor Uppsala universitet Institutionen för moderna språk Sverige 2020
6 Iah Hansén kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse docent universitetslektor Göteborgs universitet Sverige 2020
6 Jonas Granfeldt kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor Lunds universitet Språk- och litteraturcentrum Sverige 2020
6 Katharina Vajta kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse docent Universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
6 Lars-Göran Sundell kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor emeritus Uppsala universitet Institutionen för moderna språk Sverige 2020
6 Mårten Ramnäs kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse fil.dr. Universitetslektor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
6 Mattias Aronsson kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse docent Högskolan Dalarna Franska Sverige 2020
6 Monika Stridfeldt kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse fil.dr. Universitetslektor Högskolan Dalarna Franska Sverige 2020
6 Olof Eriksson kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse professor emeritus Linnéuniversitetet Institutionen för språk Sverige 2020
6 Ulla Åkerström kapitelförfattareRomanistiken i Sverige: Tradition och förnyelse docent Utbildningsadministratör Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2020
6 Anna Nilsson Hammar kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag fil.dr. Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2021
6 Björn Tjällén kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag docent universitetslektor Mittuniversitetet  Institutionen för humaniora och samhällsvetenskap (HSV) Sverige 2021
6 Göran Gunner kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag docent Enskilda högskolan Stockholm Sverige 2021
6 Görel Granström kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag docent Umeå universitet Juridiska institutionen Sverige 2021
6 Joachim Östlund kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag docent universitetslektor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2021
0 Johannes Ljungberg redaktör Samvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag fil.dr. postfil.dr. Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2021
0 Kavot Zillén kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag docent universitetslektor Stockholms universitet Juridiska institutionen Sverige 2021

19 Leif Ericsson kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag Sverige 2021
19 Linde Lindkvist redaktör Samvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag fil.dr. lektor i mänskliga rättigh Enskilda högskolan Stockholm Sverige 2021
4 Linnea Jensdotter kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag doktorand Uppsala universitet Teologiska institutionen Sverige 2021
5 Susanne Wigorts Yngvesson kapitelförfattareSamvete i Sverige: Om frihet och lydnad från medeltiden till idag professor i etik Enskilda högskolan Stockholm Sverige 2021

11 Anne Britt Flemmen kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture professor UiT, the Arctic University of Norway. Department of Sociology, Political Science and Community PlaNorge 2016
10 Britt Kramvig kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture professor UiT, the Arctic University of Norway. Department of Tourism and Northern Studies Norge 2016
0 Elisabet Sorfjorddal Hauge kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture University of Agder Norge 2016

41 Jonas Frykman redaktör Sensitive Objects: Affect and Material Culture professor Lunds universitet Department of Cultural Sciences Sverige 2016
9 Kathleen Stewart kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture professor University of Texas, Austin USA 2016
9 Kirsti Mathiesen Hjemdahl kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture Agderforskning, Kristiansand  Norge 2016
9 Lesley Stern kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture professor emerita University of California, San Diego USA 2016
9 Maja Povrzanovic Frykman redaktör Sensitive Objects: Affect and Material Culture professor Malmö universitet Department of Global Political Studies Sverige 2016
9 Nevena Škrbić Alempijević kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture associate professor University of Zagreb Faculty of Humanities and Social Sciences Kroatien 2016
9 Nils Gilje kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture professor University of Bergen and professor II at the UnDepartment of Archaeology, History, Cultural and Religious StNorge 2016
9 Orvar Löfgren kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture professor Lunds universitet Department of Cultural Sciences Sverige 2016
0 Sanja Potkonjak kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture associate professor University of Zagreb Department of Ethnology and Cultural Anthropology, Faculty Kroatien 2016

43 Sarah Holst Kjar kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture senior researcher Agderforskning, Kristiansand  Norge 2016
Stef Jansen kapitelförfattareSensitive Objects: Affect and Material Culture professor University of Manchester Social Anthropology UK 2016
My Hellsing redaktör Shopping i Stockholm 1700–1850: Sociala praktiker på gatunivå Stockholms universitet Historiska institutionen Sverige  publicering
Johanna Ilmakunnas redaktör Shopping i Stockholm 1700–1850: Sociala praktiker på gatunivå professor Åbo Akademi Fakulteten för humaniora, psykologi och teologi Finland  publicering
Tobias Hübinette redaktör Svenska uppfattningar och förhandlingar om ras och rasism under efterkrigstiden docent Karlstads universitet Sverige  publicering
Peter Wikström redaktör Svenska uppfattningar och förhandlingar om ras och rasism under efterkrigstiden fil.dr. associate senior lecturer Karlstads universitet Sverige  publicering
Henrik Widmark författare Sveriges Kyrkor I centrum och periferi: Ett humanistiskt forskningsprojekts praktik och vetenskapliga tillhörighet 1909-196fil.dr. universitetslektor Uppsala universitet Konstvetenskapliga institutionen Sverige  publicering
Anna Källén författare The Archaeologist In-Between: Olov Janse, 1892–1985 docent Stockholms universitet Institutionen för kultur och estetik Sverige 2021
Johan Hegardt författare The Archaeologist In-Between: Olov Janse, 1892–1985 forskare Södertörn högskola Institutionen för kultur och lärande Sverige 2021
Karin Hult författare Theodore metochites on the human condition and the decline of rome (Hult) professor Göteborgs universitet Institutionen för språk och litteraturer Sverige 2016
Staffan Wahlgren författare Theodore Metochites’ Sententious Notes: Semeioseis gnomikai 61–70 & 72–81 professor NTNU – Norwegian University of Science and TInstitutt for historiske og klassiske studier Sverige 2018
Fanny Ambjörnsson författare Tid att städa: Om vardagsstädningens praktik och politik professor Stockholms universitet Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskaSverige 2018
Stefan Larsson författare Tsangnyön Herukas sånger: En studie och översättning av en tibetansk buddhistisk yogis religiösa poesi universitetslektor Högskolan i Gävle Religionsvetenskap Sverige 2018
Järvstad, Kristin författare Under beredskap och krig: nation, kön, främlingskap och våld hos svenska kvinnliga 1940-talsförfattare professor, biträdande Malmö universitet Institutionen för globala politiska studier Sverige 2022
Ericsson, Martin författare Vetenskapen som försvann? Svensk rasforskning 1935–1980 Lunds universitet Historiska institutionen Sverige  publicering
Åsa Bergström kapitelförfattareWar Remains: Mediations of Suffering and Death in the Era of the World Wars doktorand Lunds universitet Filmvetenskap Sverige 2018
Kristin Skoog kapitelförfattareWar Remains: Mediations of Suffering and Death in the Era of the World Wars universitetslektor Bournemouth University Faculty of Media and Communication Storbritann 2018
Laura Saarenmaa kapitelförfattareWar Remains: Mediations of Suffering and Death in the Era of the World Wars universitetslektor University of Tampere Media and Communication (COMET) Finland 2018
Lina Sturfelt redaktör War Remains: Mediations of Suffering and Death in the Era of the World Wars universitetslektor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2018
Marie Cronqvist redaktör War Remains: Mediations of Suffering and Death in the Era of the World Wars docent Lunds universitet Institutionen för kommunikation och medier Sverige 2018
Sara Kärrholm kapitelförfattareWar Remains: Mediations of Suffering and Death in the Era of the World Wars universitetslektor Institutionen för kulturvetenskaper Avdelningen för ABM och digitala kulturer, Avdelningen för föSverige 2018
Sofi Qvarnström kapitelförfattareWar Remains: Mediations of Suffering and Death in the Era of the World Wars universitetslektor Lunds universitet Historiska institutionen Sverige 2018
Svensson, Jakob författare Wizards of the web professor Malmö universitet Institutionen för konst, kultur och kommunikation Sverige ej publ Kriterium

https://www.usn.no/
https://www.umu.se/institutionen-for-kultur-och-medievetenskaper/
https://www.lu.se/lucat/group/v1000022
https://www.katalog.uu.se/orginfo/?orgId=HH9
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